
   
 

 
 

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo 
  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/11033/24-1 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

1.  Smluvní strany 

1.1.       Objednatel:                        MĚSTO UHERSKÝ BROD  
se sídlem:   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupeno:   Ing. Ladislavem Kryštofem, místostarostou 
za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních:   Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta      
ve věcech technických:    Odbor rozvoje města, vedoucí odboru 

Oddělení investic,
  e-mail:

IČO/DIČ:  00291463 / CZ00291463 
Bank. spojení:   ČS, a. s., Uherský Brod  
Číslo účtu:               
 
 
1.2.  Zhotovitel:         Korelis, s. r. o. 
se sídlem:     Dobrovolského 800/4, Hodonín 
Adresa provozovny:    Dobrovolského 800/4, Hodonín 
Zastoupen:     Ing. Ondřej Kopecký, Ph.D., jednatel  
zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném krajským soudem nebo jiné evidenci  
Zástupce ve věcech stavby:   
Kontakt – tel., email:    
IČ:                                  01443631 
DIČ:                                  CZ01443631 
Bankovní spojení:                     Moneta Money Banka 
Číslo účtu:                                
 
 
 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11033/24 uzavřené dne 
21.03.2024 s předmětem smlouvy pro provádění stavby pod názvem:  
 

 
MŠ MARIÁNSKÉ NÁM. – REKONSTRUKCE SILNOPROUDU 

A SLABOPROUDU 
 

 
2. Preambule  
Účelem dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo související se změnou rozsahu díla na základě skutečně 
provedených prací potřebných pro úplné, funkční a řádné dokončení díla. 
 
 
 



 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
KZŠ v Uherském Brodě – výměna výplní otvorů  Strana 2 (celkem 2) 

3.  Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 
 

1) v čl. 1.07. Předmět smlouvy v odst. 1.08. text nově zní:„ Rozsah díla je vymezen dokumentací 
zakázky a nabídkovým položkovým rozpočtem ve znění dodatku č. 1. Rozsah díla se mění dle 
podrobně specifikovaných položek, které jsou přílohou tohoto dodatku a jsou uloženy odděleně 
v místě obou smluvních stran“. 

 
2) v čl. 1.15. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění dle položkových rozpočtů, 

které jsou přílohou tohoto dodatku.  
 

Změna ceny dle dodatku  

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH 59.220,00 Kč 

DPH 21%             12.436,20 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 
včetně DPH              71.656,20 Kč 

 
 
     CENA DÍLA 

Cena dle SOD bez DPH 1.493.924,11 Kč 

Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH                59.220,00 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH   1.553.144,11 Kč 

DPH 21% 326.160,26 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH           1.879.304,37 Kč 

 
 

 
   
4.  Ustanovení společná a závěrečná 

• Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
• Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk 

a objednatel 2 výtisky. 
 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o  obcích (obecní zřízení)  
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod  

52. schůze konaná dne 04.03.2024 
č. usnesení  1218/R52/24 

 

 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne 05.08.2024                                   V  Uherském Brodě, dne 11.09.2024 
        
 
 
 
 
 
 
     …..........................………                                                                    ........................……….. 
                za zhotovitele                                                                                         za objednatele 
        Ing. Ondřej Kopecký Ph.D.                             Ing. Ladislav Kryštof 
                    jednatel               místostarosta      



Vícepráce suma 102 205,00

mj počet materiál materiál celkem montáž montáž celkem celkem

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks 2,00 230,00 460,00 180,00 360,00 820,00

N - Přisazené nouzové LED svítidlo 1x2W, IP65, (piktogram), vest. baterie min. 1 hod ks 1,00 790,00 790,00 250,00 250,00 1 040,00

zásuvka nástěnná IZVZ 3253 + pojistka ks 5 657 3 285,00 250 1 250,00 4 535,00

relé časovací CRM93 ks 5 1050 6 150,00 350 1 750,00 7 900,00

stykač ERC125 25A ks 5 480 6 150,00 350 1 750,00 7 900,00

CYKY-J 4x16 mm2 , pevně m 24,00 380,00 9 120,00 110,00 2 640,00 11 760,00

PRAFlaDur X 90-J 3x1,5 RE P90-R , pevně m 6,00 35,00 210,00 35 210,00 420,00

CYKY-J 5x6 mm2 , pevně m 16,00 110,00 1 760,00 70,00 1 120,00 2 880,00

CYKY-J 5x10 mm2 , pevně m 65,00 150,00 9 750,00 70,00 4 550,00 14 300,00

Změna ceny RE (z ER112 na ER212) ks 1,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 9 dm2

 Stena do 450mm ks 4,00 0,00 350,00 1 400,00 1 400,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI

 Napojeni na stavajici zarizeni (pospojování atd.) hod 8,00 0,00 450,00 3 600,00 3 600,00

Zazdívka otvorů RS 11, RS12, ER ks 3,00 4 500,00 13 500,00 3 400,00 10 200,00 23 700,00

Svítidlo průmyslové profi 150W 4000K ks 4,00 2 750,00 11 000,00 225,00 900,00 11 900,00

Bezdrátový zvonek ks 2,00 650,00 1 300,00 250,00 500,00 1 800,00

Vybourání otvorů ve zdech betonových pro ER ks 1,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

Vysekání rýh ve zdivu z cihel 15x10 pro přívodní kabel ks 10,00 220,00 2 200,00 2 200,00

Celkem vícepráce Kč bez DPH 102 205,00



Méněpráce suma -42 985,00

mj počet materiál materiál celkem montáž montáž celkem celkem

ZÁKLADNÍ VYMALOVÁNÍ m2 -150,00 0,00 50,00 -7 500,00 -7 500,00

SMR-H 4-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, s NULOU ks -3,00 550,00 -1 650,00 350,00 -1 050,00 -2 700,00

LQ617230-- Relé impulzní 1P/230VAC ks -4,00 800,00 -3 200,00 350,00 -1 400,00 -4 600,00

CYKY-J 4x25 mm2 , pevně m -5,00 550,00 -2 750,00 110,00 -550,00 -3 300,00

K -Svítidlo průmyslové LED z PC, difuzor PC, PRIMA LED 1.4ft PC 4400/840, 27 W, 3870 lm, IP65 ks -12,00 750,00 -9 000,00 250 -3 000,00 -12 000,00

G - Svítidlo přisazené LED d=360 mm, stínidlo PC, TRITON 2, 1L15B07/IN-184, 27 W, 3880 lm, 3000 K, CRI>80, IP65 ks -1,00 1 800,00 -1 800,00 -250,00 -2 050,00

JN - Svítidlo přisazené LED d=420 mm, stínidlo sklo, CRATER 4, 1L15B07K75/054, 27 W, 3880 lm, 3000 K, CRI>80, IP43, NOUZ. 1 hod ks -1,00 2 500,00 -2 500,00 -250,00 -2 750,00

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks -1,00 230,00 -230,00 -180,00 -410,00

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks -1,00 230,00 -230,00 -180,00 -410,00

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks -2,00 230,00 -460,00 -180,00 -640,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném, Sire 30 mm m -2,00 0,00 30,00 -60,00

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks -2,00 230,00 -460,00 -180,00 -640,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném, Sire 30 mm m -3,00 0,00 30,00 -90,00

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks -1,00 230,00 -230,00 -180,00 -410,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném, Sire 30 mm m -3,00 0,00 30,00 -90,00

5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá ks -2,00 230,00 -460,00 -180,00 -640,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném, Sire 30 mm m -3,00 0,00 30,00 -90,00

G - Svítidlo přisazené LED d=360 mm, stínidlo PC, TRITON 2, 1L15B07/IN-184, 27 W, 3880 lm, 3000 K, CRI>80, IP65 ks -2,00 1 800,00 -3 600,00 -250,00 -3 850,00

3558-A05340 sériov.přep.(5) ks -3,00 165,00 -495,00 -260,00 -755,00

Celkem méněpráce Kč bez DPH -42 985,00


